
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Feb/2020 al 29/Feb/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 279,029.56 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 19,029.56 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 19,029.56 
01/Feb/2020 Ingresos 3 INTERESES NETOS GANADOS 3.35 19,032.91 
01/Feb/2020 Ingresos 3 INTERESES NETOS GANADOS 3.11 19,036.02 
01/Feb/2020 Ingresos 3 INTERESES NETOS GANADOS 0.00 19,036.02 
01/Feb/2020 Ingresos 3 INTERESES NETOS GANADOS 10.84 19,046.86 
29/Feb/2020 Ingresos 2  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 050220 2,100.00 21,146.86 
29/Feb/2020 Ingresos 2  INGRESOS DE PSICOLOGIA E.. 050220 910.00 22,056.86 
29/Feb/2020 Ingresos 2  INGRESOS DE UBR ENERO 20..050220 4,473.00 26,529.86 
29/Feb/2020 Ingresos 2  INGRESOS DE DESAYUNOS E.. 270220 12,761.00 39,290.86 
29/Feb/2020 Ingresos 2  INGRESOS DE PSICOLOGIA F.. 270220 1,240.00 40,530.86 
29/Feb/2020 Ingresos 2  INGRESOS DE UBR FEBRERO.. 270220 4,250.00 44,780.86 
29/Feb/2020 Ingresos 2  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 270220 3,600.00 48,380.86 

Total: 0.00 29,351.30 48,380.86 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 29,351.30 48,380.86 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 260,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 260,000.00 
14/Feb/2020 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/881 260,000.00 520,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 520,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 520,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 289,351.30 568,380.86 
 
 

T o t a l: 0.00 289,351.30 568,380.86 
 


